
 

Официальный вестник 

Егоровского сельского 

поселения» 
23 августа 2024 года    Информационный 

бюллетень № 373----------------------------------------------

---------------------------------------------- 
 

 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
23 августа  2024 года                                                                                                              № 53   

 

    с. Егоровка 
 

О признании утратившим силу постановление администрации   Егоровского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области от 12.03.2019 № 13 
 

В соответствии с законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии 

коррупции в Омской области» (в редакции закона Омской области от 25.12.2023 № 2653-ОЗ), с 

Федеральным законом от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Администрация Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Признать утратившим силу Постановление Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области от 12.03.2019 № 13 «Об утверждении Порядка получения 
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе 

муниципальных служащих Администрации Егоровского сельского поселения в управлении 

общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том 
числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного 

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, 

жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 

управления». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
https://egorovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru 

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   
 

   Глава Егоровского сельского поселения   

   Тарского муниципального района 
   Омской области                                                                                                       Н.В.Напп 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Совет  Егоровского сельского поселения. 
Редакционная коллегия: Вакунова Татьяна Мироновна специалист 1 категории администрации  

Егоровского сельского поселения, 
Лапчик Айна Ивановна – депутат Совета Егоровского сельского поселения. Тираж   10 экземпляров. 

Отпечатано в Администрации Егоровского сельского поселения  23 августа 2024 года.          

https://egrvsk-52.gosweb.gosuslugi.ru/

